OEC/161/2019 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 2 de abril de 2019.

Senhor Secretário,
Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção 110/2019, de autoria da edilidade.
Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Sérgio Sá Leitão
SECRETÁRIO ESTADUAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”